北 京 市 教 育 委 员 会

关于开展 2018 年度教育部哲学社会科学研究
重大课题攻关项目选题征集工作的通知

市属高校：

根据教育部社科司《关于征集 2018年度教育部哲学社会科

学研究重大课题攻关项目选题的通知》（教社科司函〔2018〕3

号）的文件要求。市教委负责组织市属高校选题的报送工作，

征集 3个选题。现将相关工作安排通知如下：

1.各高校要高度重视重大课题攻关项目选题征集工作，严

格按照教社科司函〔2018〕3号文件的征集内容和基本要求，结

合本校和校际联合的研究优势，组织专家充分论证和凝炼，突

出问题导向，确保推荐选题的科学性和规范性。

2.每个高校限报 1 个选题，并对每个建议选题的国内外研

究现状、主攻方向和需要解决的重大理论和现实问题作 500 字

以内的简要说明。

3.请于 2018 年 1 月 19 日将《2018 年度教育部哲学社会科

学研究重大课题攻关项目选题推荐一览表》（附件），纸质材料

一式 2 份报送至市教委科研处，纸质件加盖单位公章，以上材

料需同时报送电子版。逾期不受理。

https://www.sinoss.net/uploadfile/2016/1214/20161214030817781.xls
https://www.sinoss.net/uploadfile/2016/1214/20161214030817781.xls

联系人：张豫，电话：51994793

电子邮件：zhangyu@bjedu.gov.cn

附件：2018 年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项

目选题推荐一览表

市教委科研处

2018 年 1月 10日

附件：2018 年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目选

题推荐一览表

（教社科司函〔2018〕3号网址 www.sinoss.net/2018/0109/79564.html）

选 题

名 称

简要论证

 (研究意义、

主攻方向等，

限 500字)

主要

学科

相关

学科

学

校

推荐

人

报送

单位

联系

人

联系

电话

https://www.sinoss.net/uploadfile/2016/1214/20161214030817781.xls
https://www.sinoss.net/uploadfile/2016/1214/20161214030817781.xls